Ekologisk mellanmjolk
1,5% port

ARTIKELNR VARUMARKE
19287 (Mellan) Arla®
FORPACKNINGSSTORL. UPPGIFTSLAMNARE
2l Arla Foods AB
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Ingredienser Ursprung
MJOLK * * ekologisk ingrediens
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Arla® ekologisk mellanmjolk i

smidiga portionsforpackningar till dina gaster som vill
ha ekologisk mellanmjolk till sitt kaffet eller te. Stall
fram den praktiska kartongen sa kan gasterna sjalv ta
sina portionsférpackningar. Denna Arla® ekologisk
mellanmjolk kan forvaras i rumstemperatur.

Dabas produktklassificering
300310224574 / Farskvaror/Kylvaror -- Mejerivaror --
Mjolk -- Kaffemjolk

Utskriftsdatum: 2022-07-01



Markning

Typ av
markning:

EU-ekologiskt
FSC Forest Steward Council Mix

Upphandlingsmyndighetens hallbarhetskriterier:

Minskad klimatpaverkan fran produktionen -
notkott och mjolk, 11394, Avancerad

Ansvarsfullt producerad fodersoja, 11113,
Avancerad

Halsodvervakning och férebyggande djurhalsa -
mjolk, 11449, Bas

Eu-ekologisk vara, 11009, Bas

Grovfoder till kalvar - n6tkott och mjolk, 11385, Bas
Ansvarsfull antibiotikaanvandning - kott, 11398,
Bas

Operativa ingrepp med beddvning - nétkott och
mjolk, 10916:4, Bas

Betesdrift - mjolk, 10429:1, Bas

Information om ravarans ursprung - mjolk och agg,
11450, Bas

Operativa ingrepp med beddvning och
smartlindring - nétkott och mjoélk, 11393,
Avancerad

Foder utan GMO-innehall, 10422:2, Spjutspets

Visa leverantorsforsakran

Forvaring

Temperatur Min:4°C
(°C): Max: 20 °C
Total 360
hallbarhet

(dagar):

Utskriftsdatum: 2022-07-01

Ndaringsvarde

Tillagningsstatus:

Intagsrekommendation:

Basmangd:

Energi:

Energi:

Fett:

-Varav mattat fett:

Kolhydrat:

-Varav sockerarter:

Protein:

Salt (SALTEQ):

Riboflavin:

Vitamin B12:

Kalcium:

Jod:

Kalium:

Klorid:

Fosfor:

Ej
tillagad

DRI

Per 100
gr

190 kJ

45 kcal

15g

18

47¢g

47¢g

34¢g

01g

0.177 mg

0.5pg

120 mg

24pg

160 mg

96 mg

95 mg

12
(*)

20
(*)

15
(*)

14
(*)


https://www.dabas.com/productsheet/uhm/05760466901635

Arla Foods AB

ORG. NR. TELEFON
556579-4400 08-789 50 00

GLN
7310865000002

Utskriftsdatum: 2022-07-01

Molybden: 47 g 9(*)

* (Andel av dagsintag %)

Allergener

Mjolk ® innehller ®

Observera Den som lagar/serverar mat till en
allergiker maste alltid noga las igenom
ingrediensforteckningen pa forpackningen dar
eventuella allergener ska framga.

ADRESS
Rattarvagen 3, 169 68, Solna

E-POST
VCD@arlafoods.com

http://www.arlafoods.se
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